Trasposici6n de rubros correspondiente almes de
abrilde 2022. por $ 24.035(veinticuatro miltreinta y cinco pesos uruguayos)
Moci6n: Ratificaci6n de la trasposici6n de rubros correspondiente al mes de
abril de 2022 correspondiente al mes de abril de 2022, por $ 24.035
(veinticuatro mil treinta y cinco pesos uruguayos). Se precede a votar: Se
aprueba por la afirmativa. 5 votos -- Unanimidad.
5) Expte. 2022-88-01-11606. Solicitud de exoneraci6n de pago del stand 203
de la Feria Artesanal
Moci6n: Se toma conocimiento de lo solicitado por la Sra. Maria Lavega, titular